РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 25.01.2018 № 37
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования города Арамиль от 04.08.2005 № 736 «О составе комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности»
На основании письма Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Свердловской области от 03.01.2018 № 3-3-1-8, в соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», статьей 31 Устава Арамильского городского округа в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Арамильского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования города Арамиль от 04.08.2005 № 736 «О составе комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 в разделе «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Арамильского городского округа» подраздел «Члены КЧС и ОПБ» дополнить следующими пунктами:

«14. Начальник ПЧ № 113 ФГКУ «60 ОФПС по Свердловской области» (по согласованию).
15. Директор МБУ «Арамильская служба заказчика».

16. Лесничий МБУ «Арамильская служба заказчика».
17. Главный специалист Администрации Арамильского городского округа.
18. Начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Сысертскому району (по согласованию).».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Арамильского городского округа                                       В.Ю. Никитенко